
平成３０年９月１９日 

勢和小学校保護者 様 

多気町立勢和小学校 

校長  逵  正 弘 

 

平成３０年度勢和小学校運動会について 

 

爽秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育推進に

ご理解・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、９月２２日（土）の運動会も間近となり、心待ちにしてみえるおうちの方も多いことと存じ

ます。つきましては、運動会について下記のように確認させていただきたいと思いますので、よろし

くお願いします。 

 

記 

 

１．確認事項 

（１）雨天等の場合について 

・雨天順延です。 

※２２日（土）に実施できなかった場合は２３日（日）に、２３日（日）に実施できなか

った場合は２４日（月）に、・・・というように、順延させていただきます。 

     ※９月２５日（火）に運動会実施の場合は、給食を止めてありますので、各自弁当が必要

になります。９月２６日（水）以降に運動会実施の場合は、給食を昼食にあてます。 

 

（２）運動会開催有無の連絡方法および連絡時刻について 

・きずなネットにて、午前６時３０分頃に連絡させていただく予定です。きずなネット未加

入の方は、学校へお問い合わせください。 

 

（３）前日の場所とりについて 

・９月２１日（金）午後５時より運動場を開放させていただく予定ですが、雨天等により運

動会の前日準備ができなかった場合は、運動会当日の午前７時より運動場を開放させてい

ただきます。この連絡につきましては、９月２１日（金）正午頃に、きずなネットにて連

絡させていただく予定です。きずなネット未加入の方は学校へお問い合わせください。 

※夜間、無人になりますので、高価な物や大切な物は、置いておかないようにお願いしま

す。 

 

 

 

 

 

 

（４）その他 

    ・授乳やおむつ交換等をされる場合、必要に応じて保健室をご利用ください。その際、本校

職員に声をおかけください。 

以前、場所とりの際に、保護者の方が連れてみえたお子さんが転んで怪我をするということ

がありました。お子さんをお連れの場合は怪我のないように、お子さんを待機場所で待たせて

いただくなどの配慮をお願いします。また、安全に気持ちよくご観覧いただけますように、互

いへのご配慮をお願いします。 


